
Sprawozdanie komisji  Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej z okresu międzysesyjnego 

to jest od 21 grudnia 2021 do 24 lutego 2022 

29 grudnia brałam udział w posiedzeniu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

9 stycznia wraz z radną Grażyną Myśliwiec i Markiem Górskim brałam udział w zamkowym 

kolędowaniu - świąteczny koncert w kościele św Jadwigi Śląskiej w którym to Marek Górski wystąpił z 

koncertem zespołu ”Drugi peron”. 

12 stycznia wraz z Grażyną Myśliwiec brałam udział w Mediatece w spotkaniu poświęconemu 

Czesławowi Niemenowi. 

17 stycznia wraz z radną Ewą Klepczyńska i Grażyną Myśliwiec brałam w posiedzeniu Klubu Radnych 

Marek Cebula 

30 stycznia wszyscy członkowie komisji brali czynny udział w 30 finale Wielkiej Orkiestry Swiątecznej 

Pomocy, pragnę nadmienić, że Radny Marek Górski wystąpił z koncertem swojego zespołu „Drugi 

Peron”. 

8 lutego wraz z Radną Ewą Klepczyńską brała udział w posiedzeniu komisji Skarg Wniosków i Petycji 

11 lutego wraz z radnymi Ewą Klepczyńska i Grażyną Myśliwiec brałam udział posiedzeniu Klubu 

Radnych Marek Cebula 

11 lutego wraz z radnymi Ewą Klepczyńska Grażyną Myśliwiec i Markiem Górskim brałam udział w 

spotkaniu z mieszkańcami Gostchorza w sprawie budowy biogazowi. 

14 lutego wyraz z radni Ewą Klepczyńska i Grażyną Myśliwiec brałam udział w posiedzeniu Klubu 

Radnych Marek Cebula 

18 lutego wszyscy członkowie komisji brali udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej 

22 lutego wszyscy członkowie komisji brali udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej 

Ponadto Radna Grażyna Myśliwiec 

W związku z brakiem spotkań środowiskowych z seniorami w Starym Ratuszu w miesiącu styczniu i 

lutym, Radna uczestniczyła ze swoimi seniorami w licznych spotkaniach organizowanych w 

Mediatece, były to wspomnienia o Czesławie Niemenie, projekcji filmu i 19 lutego w spotkaniu 

Walentynkowym. 

Ponadto 13 stycznia spotkała się sołtysami swojego okręgu wyborczego  omawiając problemy 

występujące na wsiach 

18 stycznia uczestniczyła w spotkaniu w Centrum  Artystyczno- Kulturalnym  Zamek w sprawie 

wsparcia organizacji 30 finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej  Pomocy na terenach wiejskich. 

 22 stycznia rozwoziła i rozwieszała plakaty odnośnie WOŚP. 

24 stycznia na prośbę pani sołtys z Brzózki  zgłosiła interwencję do Ośrodka Pomocy sSołecznej w 

Krośnie Odrzańskim w sprawie opieki nad starszą mieszanką tej miejscowości 



30 stycznia wraz z wolontariuszami brała udział w kwestowaniu w ramach Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy na wsiach 

19 lutego wzięła udział w spotkaniu z aktorką i autorką książki  „UMAMI” panią Joanną Brodzik. 

Radna Ewa Klepczyńska  

W  dalszym ciągu otacza opiekę nad przyszłymi mamami, opiekuje się seniorami ze swojego okręgu 

wyborczego . W ramach wolontariatu opiekuje się bezdomnymi  zwierzętami oraz prowadzi ich 

dokarmianie. 


